

Ç.Ü de 2'nci iç hastalıkları hemşireliği çalıştayı düzenledi



Cukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenlendi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı

saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayın açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Es Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunc oldu. Prof. Dr. Öztunc iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

"Hemşirelikte Bilimsel, Teknolojik, Çağdaş Gelişmelere Uygun Olarak Ortak Bir Anlayış ve Yaklaşım Benimsenmeli."

Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunc hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı. Çalıştay Es Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

"Hemşirelik Bilim ve Teknolojinin İlerlemesine Paralel Olarak Gelişiyor."

Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doc. Dr. Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doc. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini söyledi. Doc. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sunduk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturunuz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi. ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükeldi, **Cukurova Üniversitesi'nde** ikincisi düzenlenen İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'na Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti. Açılış konuşmalarının ardından farklı üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıkları hemşirelerine bildirimlerini sundu. (Haber Merkezi)



Çukurova Üniversitesinde 2. iç hastalıkları hemşireliği eğitim çalıştayı düzenlendi

(Haber Merkezi)- Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenlendi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalış-

tayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İ-

tiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı'nın açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı. Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.



Çukurova Üniversitesinde 2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı Düzenlendi

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıklar Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenlendi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıklar Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıklar hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

"Hemşirelikte Bilimsel, Teknolojik, Çağdaş Gelişmelere Uygun Olarak Ortak Bir Anlayış ve Yaklaşım Benimsenmeli." Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir

anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı.

Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıklar Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıklar Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

"Hemşirelik Bilim ve Teknolojinin İlerlemesine Paralel Olarak Geliyor."

Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm

mezunlarımız ülkemizin sağlık hizmetine sunduk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi.

ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel de, Çukurova Üniversite-

sinde ikincisi düzenlenen İç Hastalıklar Hemşireliği Eğitim Çalıştayına Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından farklı üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıklar hemşirelerine bildirilerini sundu.



Hemşirelik çalıştayı yapıldı



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenledi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç, hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı. Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan da, bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini belirterek, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sunduk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi.

ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükelde, çalıştaya Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti.



ÇÜ'de 2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı düzenlendi

ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenledi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı'nın açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

"HEMŞİRELİKTE BİLİMSEL, TEKNOLOJİK, ÇAĞDAŞ GELİŞMELERE UYGUN OLARAK BİR ANLAYIŞ VE YAKLAŞIM BENİMSENMELİ."

Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsemesinin önemine vurgu yaptı.

Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

"HEMŞİRELİK BİLİM VE TEKNOLOJİNİN İLERLEMESİ-



NE PARALEL OLARAK GELİŞİYOR."

Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr.

Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sun-

duk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi.

ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel de, **Çukurova Üniversitesinde** ikincisi düzenlenen

İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'na Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından farklı üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıkları hemşirelerine bildirimlerini



sundu.

ADANA GÜNEY HABER

Hemşirelik çalıştayında sorunlar masaya yatırıldı

ADANA(İLK HABER) - Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştay" düzenlendi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı'nın konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.



Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir

anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı.

Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği

yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalıkları hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun

ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sunduk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi.

ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel de, Çukurova Üniversitesinde ikincisi düzenlenen İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayına Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti. Üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıkları hemşirelerine bildirimlerini sundu.



ÇÜde 2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı

KENT- **Çukurova Üniversitesi** (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenledi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı. Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalıkları hemşireliğinin şartları gereği sis-

tematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sunduk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi.

ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel de, **Çukurova Üniversitesinde** ikincisi düzenlenen İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'na Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından farklı üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıkları hemşirelerine bildirimlerini sundu.



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenledi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

"Hemşirelikte Bilimsel, Teknolojik, Çağdaş Gelişmelere Uygun Olarak Ortak Bir Anlayış ve Yaklaşım Benimsenmeli."

Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun



olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı.

Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak

geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sunduk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi.

ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel de, Çukurova Üniversitesinde ikincisi düzenlenen İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'na Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti. Açılış konuşmalarının ardından farklı üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıkları hemşirelerine bildirilerini sundu.

ÇÜ'de 'İç Hastalıklar' hemşireliği çalıştayı

Cukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenledi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı'nın açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm

Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değ-

nen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı.

Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya

ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.



ÇÜ'de 2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı

BİZİM ADANA – Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenlendi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştaya açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı. Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim

Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi. Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı.

Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sun-



duk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi. ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükeldi, Çukurova Üniversitesinde ikincisi düzenlenen İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'na Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti. Açılış konuşmalarının ardından farklı üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıkları hemşirelerine bildirimlerini sundu.

ÇÜ 2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı Düzenlendi

Çukurova Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenlendi.ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı. 2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.Çalıştayı açılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi. "Hemşirelikte Bilimsel, Teknolojik, Çağdaş Gelişmelere Uygun Olarak Ortak Bir Anlayış ve Yaklaşım Benimsenmeli." Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı.

Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'nın geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistematik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi. "Hemşirelik Bilim ve Teknolojinin İlerlemesine Paralel Olarak Gelişiyor." Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan,hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun

ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sunduk.Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi. ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükelde, **Çukurova Üniversitesinde**

ikincisi düzenlenen İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayına Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti. Açılış konuşmalarının ardından farklı üniversitelerden çalıştaya katılan alanlarında uzman akademisyenler, geleceğin iç hastalıkları hemşirelerine bildirimlerini sundu. (Haber Merkezi)



Çukurova Üniversitesinde 2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı Düzenlendi



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Anabilim Dalı tarafından "2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı" düzenlendi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen çalıştayda lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

2. İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Çalıştayı naçılış konuşmasında ilk kürsüye çıkan ÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı ve Çalıştay Eş Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öztunç oldu. Prof. Dr. Öztunç iç hastalıkları hemşireliği dersinin kapsamı hakkında katılımcılara bilgi verdi. Tüm mesleki temel derslerde olduğu gibi hemşirelik eğitiminde de öğretim stratejisi ve yöntemlerinin önemine değinen Prof. Dr. Öztunç hemşirelikte bilimsel, teknolojik, çağdaş gelişmelere uygun olarak ortak bir anlayış ve yaklaşım benimsenmesinin önemine vurgu yaptı. Çalıştay Eş Başkanı İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah Tanrıverdi de, çalıştaya ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. İç Hastalıkları Hemşireliği

Eğitim Çalıştayı'nı geleneksel olarak başlatılmasına öncülük eden Prof. Dr. Aynur Esen ise iç hastalığı hemşireliğinin şartları gereği sistem-atik olması gereken bir bölüm olduğunu söyledi.

Daha sonra kürsüye gelen Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Arslan, hemşireliğin bilim ve teknolojinin ilerlemesine paralel olarak geliştiğini ifade ederek modern hemşirelik anlayışıyla gelişmeye devam ettiğini vurguladı. Günümüzde insan sağlığının korunması ve sürdürülmesinde hemşireliğin önemli meslekler arasında yer aldığını hatırlatan Doç. Dr. Arslan, fakültelerinin kuruluşundan bu güne kadar yaklaşık 2 bin civarında hemşire ve ebe mezun ettiğini söyledi. Doç. Dr. Arslan, "Tüm mezunlarımızı ülkemizin sağlık hizmetine sunduk. Bu kapsamda yüksek lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirerek hem kendi öğretim elemanı kadromuzu oluşturuyoruz, hem de ülkemizin diğer kuruluşlarının profesyonel ebe ve hemşire ihtiyaçlarını karşılıyoruz." dedi.

ÇÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükelde, **Çukurova Üniversitesinde** ikincisi düzenlenen İç Hastalıkları Hemşireliği Eğitim Çalıştayı'na Adana dışından katılarak katkı sağlayan konuklara teşekkür etti. (HABER MERKEZİ)

“SAĞLIĞA DEĞER KATANLAR” FOTOĞRAF SERGISİ

ADANA (İHA) - Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcı Hastanesi'nde, 'Sağlık Çalışanlarına Uygulanan Şiddet' konusunda farkındalık yaratmak amacıyla "Sağlığa Değer Katanlar" isimli fotoğraf sergisi açıldı.

Türkiye'nin önemli sorunlarından biri haline gelen 'Sağlık çalışanlarına uygulanan şiddet' konusuna dikkat çekmek amacıyla fotoğraf sanatçısı Birol Mert, Balcı Hastanesi'nin çeşitli birimlerinde görev yapan sağlık çalışanlarının hangi koşullarda hizmet verdiklerini anlatan fotoğraflar çekti. Birol Mert'in yaklaşık 3 ay süren çekimlerinin ardından birbirinden güzel 40 fotoğrafı Çukurova

Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcı Hastanesi Hipokrat Toplantı Salonu Fuayesi'nde sergiye açıldı. Serginin açılışını ise Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova ve fotoğraf sanatçısı Birol Mert yaptı.

Açılışın ardından davetliler sergide yer alan fotoğrafları tek tek gezdi. Burada konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, insan sağlığı gibi çok önemli bir konuda sağlık çalışanlarının son derece özverili bir hizmet verdiğine dikkat çekerek, "Bu yüzden hasta ve hasta yakınlarımız sağlık emekçilerine karşı biraz em-



pati yapmalarını istiyoruz. Gerçekten kudretli bir iş. Herkes elinden geleni yapıyor. O bakımdan sağlıkta şiddeti kesinlikle istemiyoruz. İnşallah bu işler son bulur. Arkadaşımız da çalışanlarımızın verdikleri hizmeti çok güzel bir şekilde resmetmişler. Her karesi gerçekten çok anlamlı. Emekleri için Birol arkadaşımıza çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova ise sağlıkta şiddetin sağlık çalışanlarını son derece üzen ve kıran bir konu olduğunu ifade ederek, "Bu sergi çabalarımızın bir göstergesi oldu. Sergiyi bundan sonra bir üst kata çıkararak hastalarımızla da paylaşa-

cağız. Karşılıklı empati ile şiddet hep beraber son verebiliriz" dedi.

Fotoğraf sanatçısı Birol Mert de sağlık çalışanlarının sesi olmak istediğini kaydederek, "Ben hem sağlık tarafından hem bir fotoğrafçı gözüyle baktım. Karşınızda yılın 365 günü, günün 24 saati bize bakmaya hazır bir sağlık çalışanı var. Empati kuramadığımızda bencilleşiyoruz bazen. Umarım o anlarda empatiyi ön plana çıkartır diye umuyorum. Hayırlı olmasını istiyorum. Böyle bir konuya umarım katkım olmuştur" ifadelerini kullandı.

Fotoğrafların sergiden sonra hastane girişine alınacağı belirtildi.

“Sağlığa Değer Katanlar”ın fotoğrafları sergilendi

ADANA (İHA) - **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi **Balcalı Hastanesi**'nde, 'Sağlık Çalışanlarına Uygulanan Şiddet' konusunda farkındalık yaratmak amacıyla "Sağlığa Değer Katanlar" isimli fotoğraf sergisi açıldı.

Türkiye'nin önemli sorunlarından biri haline gelen 'Sağlık çalışanlarına uygulanan şiddet' konusuna dikkat çekmek amacıyla fotoğraf sanatçısı Birol Mert, **Balcalı Hastanesi**'nin çeşitli birimlerinde görev yapan sağlık çalışanlarının hangi koşullarda hizmet verdiklerini anlatan fotoğraflar çekti. Birol Mert'in yaklaşık 3 ay süren çekimlerinin ardından birbirinden güzel 40 fotoğrafı **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi **Balcalı Hastanesi** Hipokrat Toplantı Salonu Fuayesi'nde sergi-

ye açıldı. Serginin açılışını ise **Çukurova Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi **Balcalı Hastanesi** Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova ve fotoğraf sanatçısı Birol Mert yaptı.

Açılışın ardından davetliler sergide yer alan fotoğrafları tek tek gezdi.

Burada konuşan Rektör Prof.



Dr. **Mustafa Kibar**, insan sağlığı gibi çok önemli bir konuda sağlık çalışanlarının son derece özverili bir hizmet verdiğine dikkat çekerek, "Bu yüzden hasta ve hasta yakınlarımız sağlık emekçilerine karşı biraz empati yapmalarını istiyoruz. Gerçekten kudretli bir iş. Herkes elinden geleni yapıyor. O bakımdan sağlıkta şiddeti kesinlikle istemiyoruz. İnşallah bu işler son bulur. Arkadaşımız da çalışanlarımızın verdikleri hizmeti çok güzel bir şekilde resmetmişler. Her karesi gerçekten çok anlamlı. Emekleri için Birol arkadaşımıza çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Başhekim Prof. Dr. **Yeşim Taşova** ise sağlıkta şiddetin sağlık çalışanlarını son derece üzen ve kıran bir konu olduğunu ifade ederek, "Bu sergi ça-

balamızın bir göstergesi oldu. Sergiyi bundan sonra bir üst kata çıkararak hastalarımızla da paylaşacağız. Karşılıklı empati ile şiddete hep beraber son verebiliriz" dedi.

Fotoğraf sanatçısı Birol Mert de sağlık çalışanlarının sesi olmak istediğini kaydederek, "Ben hem sağlık tarafından hem bir fotoğrafçı gözüyle baktım. Karşınızda yılın 365 günü, günün 24 saati bize bakmaya hazır bir sağlık çalışanı var. Empati kuramadığımızda bencilleşiyoruz bazen. Umarım o anlarda empatiyi ön plana çıkarır diye umuyorum. Hayırlı olmasını istiyorum. Böyle bir konuya umarım katkı olmuştur" ifadelerini kullandı.

Fotoğrafların sergiden sonra hastane girişine alınacağı belirtildi.





SAĞLIĞA DEĞER KATANLAR SERGISİ

Cukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi **Balcalı Hastanesi**'nde, 'Sağlık Çalışanlarına Uygulanan Şiddet' konusunda farkındalık yaratmak amacıyla "Sağlığa Değer Katanlar" isimli fotoğraf sergisi açıldı.

Türkiye'nin önemli sorunlarından biri haline gelen 'Sağlık çalışanlarına uygulanan şiddet' konusuna dikkat çekmek amacıyla fotoğraf sanatçısı Birol Mert, **Balcalı Hastanesi**'nin çeşitli birimlerinde görev yapan sağlık çalışanlarının hangi koşullarda hizmet verdiklerini anlatan fotoğraflar çekti. Birol Mert'in yaklaşık 3 ay süren çekimlerinin ardından birbirinden güzel 40 fotoğrafı **Cukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi **Balcalı Hastanesi** Hipokrat Toplantı Salonu Fuayesi'nde sergiye açıldı. Serginin açılışını ise **Cukurova Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, **Cukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi **Balcalı Hastanesi** Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova ve fotoğraf sanatçısı Birol Mert yaptı.

Açılışın ardından davetliler sergide yer alan fotoğrafları tek tek gezdi.

Burada konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, insan sağlığı gibi çok önemli bir konuda sağlık çalışanlarının son derece özveriyle bir hizmet vermeye dikkat çekerek, "Bu yüzden hasta ve hasta yakınlarımız sağlık emekçile-

rine karşı biraz empati yapmalarını istiyoruz. Gerçekten kudretli bir iş. Herkes elinden geleni yapıyor. O bakımdan sağlığa şiddeti kesinlikle istemiyoruz. İnşallah bu işler son bulur. Arkadaşımız da çalışanlarımızın verdikleri hizmeti çok güzel bir şekilde resmetmişler. Her karesi gerçekten çok anlamlı. Emekleri için Birol arkadaşımıza çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Başhekim Prof. Dr. Yeşil Taşova ise sağlığa şiddetin sağlık çalışanlarını son derece üzen ve kıran bir konu olduğunu ifade ederek, "Bu sergi çabalarımızın bir göstergesi oldu. Sergiyi bundan sonra bir üst kata çıkararak hastalarımızla da paylaşacağız. Karşılıklı empati ile şiddete hep beraber son verebiliriz" dedi.

Fotoğraf sanatçısı Birol Mert de sağlık çalışanlarının sesi olmak istediğini kaydederek, "Ben hem sağlık tarafından hem bir fotoğrafçı gözüyle baktım. Karşınızda yılın 365 günü, günün 24 saati bize bakmaya hazır bir sağlık çalışanı var. Empati kuramadığımızda bencilleşiyoruz bazen. Umarım o anlarda empatiyi ön plana çıkarır diye umuyorum. Hayırlı olmasını istiyorum. Böyle bir konuya umarım katkı olmuştur" ifadelerini kullandı.

Fotoğrafların sergiden sonra hastane girişine alınacağı belirtildi.

“Sağlığa Değer Katanlar” Fotoğraf Sergisi

Çukurova Üniversitesi
Tıp Fakültesi Balcalı
Hastanesi’nde, ‘sağlık
Çalışanlarına
Uygulanan Şiddet’
konusunda farkındalık
yaratmak amacıyla



“Sağlığa Değer Katanlar” isimli fotoğraf sergisi açıldı. Türkiye’nin önemli sorunlarından biri haline gelen ‘Sağlık çalışanlarına uygulanan şiddet’ konusuna dikkat çekmek amacıyla fotoğraf sanatçısı Birol Mert, Balcalı Hastanesi’nin çeşitli birimlerinde görev yapan sağlık çalışanlarının hangi koşullarda hizmet verdiklerini anlatan fotoğraflar çekti. Birol Mert’in yaklaşık 3 ay süren çekimlerinin ardından birbirinden güzel 40 fotoğrafı **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hipokrat Toplantı Salonu Fuayesi’nde sergiye açıldı. Serginin açılışını ise **Çukurova Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova ve fotoğraf sanatçısı Birol Mert yaptı. Açılışın ardından davetliler sergide yer alan fotoğrafları tek tek gezdi. Burada konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, insan sağlığı gibi çok önemli bir konuda sağlık çalışanlarının son derece özverili bir hizmet verdiğine dikkat çekerek, “Bu yüzden hasta ve hasta

yakınlarımız sağlık emekçilerine karşı biraz empati yapmalarını istiyoruz. Gerçekten kudretli bir iş. Herkes elinden geleni

yapıyor. O bakımdan sağlıkta şiddeti kesinlikle istemiyoruz. İnşallah bu işler son bulur. Arkadaşımız da çalışanlarımızın verdikleri hizmeti çok güzel bir şekilde resmetmişler. Her karesi gerçekten çok anlamlı. Emekleri için Birol arkadaşımıza çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova ise sağlıkta şiddetin sağlık çalışanlarını son derece üzen ve kıran bir konu olduğunu ifade ederek, “Bu sergi çabalarımızın bir göstergesi oldu. Sergiyi bundan sonra bir üst kata çıkararak hastalarımızla da paylaşacağız. Karşılıklı empati ile şiddete hep beraber son verebiliriz” dedi. Fotoğraf sanatçısı Birol Mert de sağlık çalışanlarının sesi olmak istediğini kaydederek, “Ben hem sağlık tarafından hem bir fotoğrafçı gözüyle baktım. Karşınızda yılın 365 günü, günün 24 saati bize bakmaya hazır bir sağlık çalışanı var. Empati kuramadığımızda bencilleşiyoruz bazen. Umarım o anlarda empatiyi ön plana çıkarır diye umuyorum. Hayırlı olmasını istiyorum. Böyle bir konuya umarım katkı olmuştur” ifadelerini kullandı.

MUHABİR: CEYHUN ÖZER

'SAĞLIĞA DEĞER KATANLAR'

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi'nde, 'Sağlık Çalışanlarına Uygulanan Şiddet' konusunda farkındalık yaratmak amacıyla "Sağlığa Değer Katanlar" isimli fotoğraf sergisi açıldı.

Türkiye'nin önemli sorunlarından biri haline gelen 'Sağlık çalışanlarına uygulanan şiddet' konusuna dikkat çekmek amacıyla fotoğraf sanatçısı Birol Mert, Balcalı Hastanesi'nin çeşitli birimlerinde görev yapan sağlık çalışanlarının hangi koşullarda hizmet verdiklerini anlatan fotoğraflar çekti. Birol Mert'in yaklaşık 3 ay süren çekimlerinin ardından birbirinden güzel 40 fotoğrafı **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hipokrat Toplantı Salonu Fuyesi'nde sergiye açıldı. Serginin açılışını ise **Çukurova Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova ve fotoğraf sanatçısı Birol Mert yaptı. Açılışın ardından davetliler sergide yer alan fotoğrafları tek tek gezdi.

Burada konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, insan sağlığı gibi çok önemli bir konuda sağlık çalışanlarının son derece özverili bir hizmet verdiğine dikkat çekerek, "Bu

yüzden hasta ve hasta yakınlarımız sağlık emekçilerine karşı biraz empati yapmalarını istiyoruz. Gerçekten kudretli bir iş. Herkes elinden geleni yapıyor. O bakımdan sağlıkta şiddeti kesinlikle istemiyoruz. İnşallah bu işler son bulur. Arkadaşımız da çalışanlarımızın verdikleri hizmeti çok güzel bir şekilde resmetmişler. Her karesi gerçekten çok anlamlı. Emekleri için Birol arkadaşımıza çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Başhekim Prof. Dr. Yeşil Taşova ise sağlıkta şiddetin sağlık çalışanlarını son derece üzen ve kıran bir konu olduğunu ifade ederek, "Bu sergi çabalarımızın bir göstergesi oldu. Sergiyi bundan sonra bir üst kata çıkararak hastalarımızla da paylaşacağız. Karşılıklı empati ile şiddete hep beraber son verebiliriz" dedi. Fotoğraf sanatçısı Birol Mert de sağlık çalışanlarının sesi olmak istediğini kaydederek, "Ben hem

sağlık tarafından hem bir fotoğrafçı gözüyle baktım. Karşınızda yılın 365 günü, günün 24 saati bize bakmaya hazır bir sağlık çalışmanı var. Empati kuramadığımızda bencilleşiyoruz bazen. Umarım o anlarda empatiyi ön plana çıkarır diye umuyorum. Hayırlı olmasını istiyorum. Böyle bir konuya umarım katkım olmuştur" ifadelerini kullandı. Fotoğrafların sergiden sonra hastane girişine alınacağı belirtildi. İHA





ÇUKUROVA MED STAJ KONSORSİYUMU'NDA YOGUN ETKİNLİ TAKVİMİ...

ADANA- Cukurova Üniversitesi koordinatörlüğünde Erasmus staj sorumlusu Uzm. Aysun ÖZYOL tarafından yürütülen "CukurovaMED Staj Konsorsiyumu" etkinlikleri devam ediyor. AB Erasmus+ Programı kapsamında Mersin, Çag, Kahramanmaraş Sütçü İmam, Osmaniye Korkut Ata Üniversiteleri ile Adana Sanayi Odası, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen proje çerçevesinde farklı sektörlerde bulunan çeşitli işletmelerden uzman personeller öğrencilere seminer/workshop vermek üzere proje ortağı olan Cukurova Üniversitesi'ni ziyaret etti. Ziyarette ilk olarak Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları Bart Kuiper ve Marga Janus Cukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Merkezi'nde seminer verdi. Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yesim Yalçın Mendi'nin davetlisi olarak Cukurova Üniversitesi'ne gelen Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları "Composition of The Breeding Programme" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Bart Kuiper ve Marga Janus, farklı bölümlerden öğretim üyeleri, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katıldığı seminerde süs bitkileri islahı ve genel islah stratejileri hakkında bilgi verdiler. Bitki islahının temellerinin anlatıldığı seminer sonunda araştırmacılara teşekkür belgeleri Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar ve Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yesim Yalçın Mendi tarafından takdim edildi. Docklands Academy London'dan Mr. Murray Cooper ve Sebahattin Dirican da çeşitli bölümlere seminer vermek üzere Adanadaydılar. Cukurova Üniversitesi ve Çag Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği öğrencileri ile "making english learning interactive", "how to teach reading & writing" konulu üç workshop gerçekleştiren Cooper ve Dirican, ÇÜ Karatas Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu öğrencilerine seminer verdikten sonra ÇÜ Hukuk Fakültesi'ni ziyaret etti. Londra'da dünyanın en büyük finans merkezlerinden Canary Wharf'a yakın bir mesafede modern kampüsü ile hizmet veren Docklands Academy London ile Cukurova Üniversitesi işbirliği çerçevesinde Cukurova Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü ile Turizm ve Otel işletmeciliği bölümü öğrencileri Docklands Academy London ve bağlı bulunduğu restoranlarda staj olanlarından yararlandı. Finlandiya Mannenheimin Çocuk Koruma Birliği'nden Janina Andersson ve Hatice Küçük ile Almanya TÜDEV'den Gül Ditsch ise proje kapsamında Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerine "Göç ve Entegrasyon" konulu seminer verdi. Geniş katılımın olduğu üç seminerin yanı sıra ÇÜ KADAM üyeleri ile göç ve entegrasyon üzerine bir de oturum düzenledi. Finlandiya Fahri Konsolosu Nuri Çomu ile bir araya gelen konuklar ayrıca Adana Kent Konseyi'nin düzenlediği "Göç Sorunsalına Uluslararası Bakış Paneli"ne katıldı. Cukurova Üniversitesi, Avrupa Birliği ile başlayan, kurumsal işbirliğini artırmak ve geliştirmek amacıyla Dış İlişkiler Birimi Erasmus Staj hareketliliği Koordinatörlüğü'nün hazırladığı Konsorsiyum Projesi "CukurovaMED" kapsamında Cukurova Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde ders verme hareketliliği devam etti. Avrupa Birliği'ndeki kurumsal ortakları Finlandiya'nın Turku Kenti Entegrasyon Derneği Müdürü, Turku Kent Meclisi Üyesi, eski Milletvekili Janina Andersson, aynı kurumda uzman olarak görev yapan Hatice Küçük ile Almanya TÜDEV Başkanı Gül Ditsch, Cukurova Üniversitesi İİBF Amfiterlinde ders verdi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği derslerde Cukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elife Hatun Kılıçbeyli ile Konsorsiyum Projesi Koordinatörü Uzman Aysun Özyol etkinlik süresince konuklara eşlik etti. (EGEMEN)

Çukurova MED Staj Konsorsiyumu'ndan yoğun etkinlik takvimi

KENT- Çukurova Üniversitesi koordinatörlüğünde Erasmus staj sorumlusu Uzm. Aysun ÖZYOL tarafından yürütülen "ÇukurovaMED Staj Konsorsiyumu" etkinlikleri devam ediyor.

AB Erasmus+ Programı kapsamında Mersin, Çağ, Kahramanmaraş Sütçü İmam, Osmaniye Korkut Ata Üniversiteleri ile

sitesi'ni ziyaret etti. Ziyarete ilk olarak Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları Bart Kuijer ve Marga Janus Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Merkezi'nde seminer verdi. Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi'nin davetlisi olarak Çukurova Üniversitesi'ne gelen Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları

veren Docklands Academy London ile Çukurova Üniversitesi işbirliği çerçevesinde Çukurova Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü ile Turizm ve Otel işletmeciliği bölümü öğrencileri Docklands Academy London ve bağlı bulunduğu restoranlarda staj olanağından yararlandı.

'GÖÇ VE ENTEGRASYON' SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Finlandiya Mannerheimin Çocuk Koruma Birliği'nden Janina Andersson ve Hatice Kütük ile Almanya TÜDEV'den Gül Ditsch ise proje kapsamında Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerine "Göç ve Entegrasyon" konulu seminer verdi. Geniş katılımın olduğu üç seminerin yanı sıra ÇÜ KADAUM üyeleri ile göç ve entegrasyon üzerine bir de oturum düzenledi. Finlandiya Fahri Konsolosu Nuri Çomu ile bir araya gelen konuklar ayrıca Adana Kent Konseyi'nin düzenlediği "Göç Sorunsalına Uluslararası Bakış Paneli"ne katıldı.

Çukurova Üniversitesi, Avrupa Birliği ile başlayan, kurumsal işbirliğini artırmak ve geliştirmek amacıyla Dış İlişkiler Birimi Erasmus Staj hareketliliği Koordinatörlüğü'nün hazırladığı Konsorsiyum Projesi 'ÇukurovaMED' kapsamında Çukurova Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde ders verme hareketliliği devam etti. Avrupa Birliği'ndeki kurumsal ortakları Finlandiya'nın Turku Kenti Entegrasyon Derneği Müdürü, Turku Kent Meclisi Üyesi, eski Milletvekili Janina Andersson, aynı kurumda uzman olarak görev yapan Hatice Kütük ile Almanya TÜDEV Başkanı Gül Ditsch, Çukurova Üniversitesi İİBF Amfilerinde ders verdi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği derslerde Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elife Hatun Kılıçbeyli ile Konsorsiyum Projesi Koordinatörü Uzman Aysun Özyol etkinlik süresince konuklara eşlik etti.

Konuklar ayrıca Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin ÇÜ Eğitim Fakültesi'nde düzenlediği "Demokrasi, Katılımcılık, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bağlamında Avrupa ve Göç" başlıklı çalışmaya katıldı.



Adana Sanayi Odası, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen proje çerçevesinde farklı sektörlerde bulunan çeşitli işletmelerden uzman personeller öğrencilere seminer/workshop vermek üzere proje ortağı olan Çukurova Üniver-

"Composition of The Breeding Programme" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Bart Kuijer ve Marga Janus, farklı bölümlerden öğretim üyeleri, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katıldığı seminerde süs bitkileri ıslahı ve genel ıslah stratejileri hakkında bilgi verdiler. Bitki ıslahının temellerinin anlatıldığı seminer sonunda araştırmacılara teşekkür belgeleri Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar ve Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi tarafından takdim edildi. Docklands Academy London'dan Mr. Murray Cooper ve Sebahattin Dirican da çeşitli bölümlere seminer vermek üzere Adanadaydılar. Çukurova Üniversitesi ve Çağ Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği öğrencileri ile "making english learning interactive", "how to teach reading & writing" konulu üç workshop gerçekleştiren Cooper ve Dirican, ÇÜ Karataş Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu öğrencilerine seminer verdikten sonra ÇÜ Hukuk Fakültesi'ni ziyaret etti. Londra'da dünyanın en büyük finans merkezlerinden Canary Wharf'a yakın bir mesafede modern kampüsü ile hizmet





ÇÜ'de staj yoğunluğu

 Çukurova Üniversitesi koordinatörlüğünde Erasmus staj sorumlusu Uzm. Aysun Özyol tarafından yürütülen "ÇukurovaMED Staj Konsorsiyumu" etkinlikleri devam ediyor. AB Erasmus+ Programı kapsamında Mersin, Çag, Kahramanmaraş Sütçü İmam, Osmaniye Korkut Ata Üniversiteleri ile Adana Sanayi Odası, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen proje çerçevesinde farklı sektörlerde bulunan çeşitli işletmelerden uzman personeller öğrencilere seminer/workshop vermek üzere proje ortağı olan ÇÜ'yü ziyaret etti.

Ziyarette ilk olarak Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları Bart Kuijer ve Marga Janus Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Merkezi'nde seminer verdi. Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi'nin davetlisi olarak Çukurova Üniversitesi'ne gelen Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları "Composition of The Breeding Programme" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Bart Kuijer ve Marga Janus, farklı bölümlerden öğretim üyeleri, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katıldığı seminerde süs bitkileri ıslahı ve genel ıslah stratejileri hakkında bilgi verdiler.



MED Staj Konsorsiyumu etkinlikleri devam ediyor

Çukurova Üniversitesi koordinatörlüğünde Erasmus staj sorumlusu Uzm. Aysun ÖZYOL tarafından yürütülen "ÇukurovaMED Staj Konsorsiyumu" etkinlikleri devam ediyor. AB Erasmus+ Programı kapsamında Mersin, Çağ, Kahramanmaraş Sütçü İmam, Osmaniye Korkut Ata Üniversiteleri ile Adana Sanayi Odası, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen proje çerçevesinde farklı sektörlerde bulunan çeşitli işletmelerden uzman personeller öğrencilere seminer /workshop vermek üzere proje ortağı olan **Çukurova Üniversitesi**'ni ziyaret etti.

Ziyarete ilk olarak Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları Bart Kujer ve Marga Janus **Çukurova Üniversitesi** Biyoteknoloji Merkezi'nde se-

miner verdi. Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi'nin davetlisi olarak **Çukurova Üniversitesi**'ne gelen Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları "Composition of The Breeding Programme" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Bart Kujer ve Marga Janus, farklı bölümlerden öğretim üyeleri, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katıldığı seminerde süs bitkileri ıslahı ve genel ıslah stratejileri hakkında bilgi verdiler. Bitki ıslahının temellerinin anlatıldığı seminer sonunda araştırmacılara teşekkür belgeleri Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar ve Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi tarafından takdim edildi.

Yayın Adı : Bizim Adana
İli : Adana

Periyod : Haftada 6 Gün
Sayfa : 2

Tarih : 02.06.2016
Tiraj : 1.100

1/1



BİZİM ADANA - Çukurova Üniversitesi tesiskoordinatörlüğünde Erasmus stajorumlusuUzm.Aysun Özyol tarafından yürütülen "ÇukurovaMEDStajKonsorsiyumu" etkinlikleridevame diyor. AB Erasmus+Programıkapsamında Mersin, Çağ, KahramanmaraşSütçü İmam, OsmaniyeKorkut Ata Üniversiteleriile Adana SanayiOdası, Mersin TicaretveSanayiOdasıortaklığında yürütülen proje çerçevesinde farklı sektörlerde bulunan çeşitli işletmelerden uzman personelleröğrencilere seminer/workshop vermek üzere proje ortağı olan Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret etti. Ziyarette ilk olarak Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları BartKuijjer ve MargaJanus Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Merkezi'nde seminer verdi.Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendî'nin davetlisi olarakÇukurova Üniversitesi'ne gelen Hollandalı Süs Bitkileri İslahçıları "Composition of TheBreedingProgramme" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi.BartKuijjer ve MargaJanus, farklı bölümlerden öğretim üyeleri, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katıldığı seminerde süs bitkileri ıslahı ve genel ıslah stratejileri hakkında bilgi verdiler.Bitki ıslahının temellerinin anlatıldığı seminer sonunda araştırmacılara teşekkür belgeleri Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar ve Ziraat Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi tarafından takdim edildi.

Docklands Academy London Docklands Academy London'danMr. Murray Cooper ve Sebahattin Dirican da çeşitli bölümlere seminer vermek üzere Adanadaydılar. Çukurova Üniversitesi ve Çağ Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği öğrencileri ile "makine-İngilizce Öğretmenliği", "how toteachreading&writing" konulu üç workshop gerçekleştirenCooper ve Dirican, ÇÜ Karataş Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu öğrencilerine seminer verdikten sonra ÇÜ Hukuk Fakültesi'ni

ziyaret etti. Londra'da dünyanın en büyük finans merkezlerinden CanaryWharf'a yakın bir mesafede modern kampüsü ile hizmet veren Docklands Academy London ile Çukurova Üniversitesi işbirliği çerçevesinde Çukurova Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü ile Turizm ve Otel işletmeciliği bölümü öğrencileri Docklands Academy London ve bağlı bulunduğu restoranlarda staj olanağından yararlandı. Finlandiya Mannerheimin Çocuk Koruma Birliği'nden JaninaAndersson ve Hatice Kütük

ile Almanya TÜDEV'den Gül Ditsch ise proje kapsamında Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerine "Göç ve Entegrasyon" konulu seminer verdi. Geniş katılımın olduğu üç seminerin yanı sıra ÇÜ KADAUM üyeleri ile göç ve entegrasyon üzerine bir de oturum düzenledi. Finlandiya Fahri Konsolosu Nuri Çomu ile bir araya gelen konuklar ayrıca Adana Kent Konseyi'nin düzenlediği "Göç Sorunsalına Uluslararası Bakış Paneli"ne katıldı.

Avrupalı Konuklar Öğrencilere Ders Verdi. Çukurova Üniversitesi, Avrupa Birliği ile başlayan, kurumsal işbirliğini artırmak ve geliştirmek amacıyla Dış İlişkiler Birimi Erasmus Staj hareketliliği Koordinatörlüğü'nün hazırladığı Konsorsiyum Projesi "ÇukurovaMED" kapsamında Çukurova Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde ders verme hareketliliği devam etti. Avrupa Birliği'ndeki kurumsal ortakları Finlandiya'nın Turku Kenti Entegrasyon Derneği Müdürü, Turku Kent Meclisi Üyesi, eski Milletvekili JaninaAndersson, aynı kurumda uzman olarak görev yapan Hatice Kütük ile Almanya TUDEV Başkanı Gül Ditsch, Çukurova Üniversitesi İİBF Amfilerinde ders verdi.Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği derslerde Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elife Hatun Kılıçbeyli ile Konsorsiyum Projesi Koordinatörü Uzman Aysun Özyol etkinlik süresince konuklara eşlik etti.

